
1 
 

П Р О Т О К О Л  № 1 

 

от дейността на комисия, назначена със Заповед № РД 376/21.04.2020 г. на 

Кмета на община Съединение за възлагане на обществена поръчка по реда на 

Глава XXVI от ЗОП и Глава IX от ППЗОП с предмет: 

 „Доставка чрез покупка на 1 бр. мултифункционален багер (челен 

товарач) – втора употреба за нуждите на Община  СЪЕДИНЕНИЕ”  

 

На 21.04.2020 г., в 10,00 ч., Комисия, назначена със Заповед № РД-

376/21.04.2020 г. на Кмета на община Съединение, в състав: 

Председател: Ангел Къцов – Зам. Кмет на Община Съединение  

Членове: 

1. Адвокат Нели Симеонова Пеева – юрист 

2. Адв. Евелина Русчева Божикова – юрист. 

се събра на заседание в заседателната зала на Общинска администрация 

Съединение, ул. Шести септември № 13, етаж ІI за разглеждане и оценка на 

офертите  за възлагане на обществена поръчка по реда на Глава XXVI от ЗОП и 

Глава IX от ППЗОП с предмет: „Доставка чрез покупка на 1 бр. 

мултифункционален багер (челен товарач) – втора употреба за нуждите на Община  

Съединение”  

  На основание чл. 97 ППЗОП, в обявения час Комисията започна работа. 

Председателят на комисията запозна членовете с условията за участие в 

процедурата за възлагане на обществената поръчка, след което всички членове на 

комисията попълниха декларация в съответствие с изискването на чл.103, ал. 2 от 

ЗОП.  

І. Комисията констатира: В деловодството на общинска администрация – 

Съединение e постъпила 1 /една/ оферта за участие в процедурата от „ГРЕМ” 

ЕООД, ГР. Съединение, ул. „Баба Исака Скачкова” № 7.  

ІІ. На заседанието не се явиха и не присъстваха представители на участника.  

 ІІІ. Комисията констатира, че офертата е постъпила в деловодството на 

община Съединение в указания в обява изх. № ОП-5/25.03.2020 г. срок. В 

удължения  по реда на чл. 188, ал.2 ЗОП срок не са постъпили нови оферти. 



2 
 

Офертата на участника е представена в запечатана, непрозрачна опаковка, целостта 

на която не е нарушена.  

 Комисията пристъпи към отваряне на офертата и обяви ценовото 

предложение на участника, както следва:  

 „ГРЕМ” ЕООД – ЦЕНА за доставка – 47 500 лв. (четиридесет и 

седем хиляда и петстотин лева) без ДДС; 

 

 Комисията пристъпи към разглеждането на офертата и съставянето на 

настоящия протокол за разглеждането и оценката на същата и за класиране. 

Участникът „ГРЕМ” ЕООД  представя следните документи: 

1. Опис на представените документи – подписан от участника  

2. Представяне на участника – обр. № 2 

3. Заявление – обр. № 3 

4. Декларация за липсата на обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 1, 2 и 7 от 

ЗОП – Образец № 5   

5. Декларация за липсата на обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 3-6 от ЗОП – 

Образец № 6 

6. Декларация за липса на свързаност с друг участник – Образец № 7 

7. Декларация по чл.3, т.8 и чл.4 от ЗИФОДРЮПДРКЛТДС – обр. № 8 

8. Декларация по чл. 69 от ЗПКОНПИ – Обр. № 9 

9. Техническо предложение – Образец № 10, придружено със Свидетелство 

за регистрация на земеделска и горска техниказа; 

10. Ценово предложение – Образец № 11 

11.  Решение на едноличния собственик на капитала за учредяване на 

дружеството; 

 

Комисията констатира, че участникът „ГРЕМ” ЕООД е представил всички 

изискуеми  документи, поради което взе единодушно следното решение:  

1.Допуска участника „ГРЕМ” ЕООД до разглеждане на техническото му 

предложение. 

В документацията Възложителят не е поставил изисквания относно годност, 

икономическо и финансово състояние и технически възможности на участника. 

Поставени са изисквания относно техниката, предмет на доставка, поради което 



3 
 

комисията извърши детайлна съпоставка между тези изисквания и заявеното в 

техническото предложение на участника, като констатира, че предлаганият от него 

мултифункционален багер-товарач JCB 3CX отговаря на техническите изисквания 

на Възложителя.  

Предложен е срок за доставка към момента на сключване на договора и 

гаранционен срок за сервизно гаранционно обслужване от 6 (шест) месеца.  

 

Предвид горното, Комисията взе единодушно следното решение:  

1.Допуска участника „ГРЕМ” ЕООД до оценка на ценовото му 

предложение. 

Оценяването на предложенията в настоящата обществена поръчка се 

извършва въз основа на критерия за възлагане „най-ниска цена” (чл. 70, ал. 2, т. 1 

от ЗОП). 

Предвид факта, че „ГРЕМ” ЕООД е единствен участник, както и че ценовото 

му предложение не надхвърля максимално допустимата прогнозна стойност, 

обявена от Възложителя в документацията, Комисията извърши класиране, както 

следва:  

1-во място: „ГРЕМ” ЕООД  

Комисията предлага на Възложителя да бъде сключен договор с 

класирания на първо място участник „ГРЕМ” ЕООД, ЕИК 203050149, със 

седалище и адрес на управление в гр. Съединение, ул. „Баба Исака Скачкова” № 

7. 

Настоящият протокол се състави в 1 /един/ екземпляр на 21.04.2020 г.  

 

Председател:  

.....................ПП......................... 

/АНГЕЛ КЪЦОВ /  

Членове: 

 

.....................ПП.......................... 

/Нели Симеонова Пеева / 

 

......................ПП......................... 



4 
 

/Евелина Русчева Божикова / 

 

УТВЪРЖДАВАМ ПРОТОКОЛА ЗА РАБОТА НА КОМИСИЯТА. 

 

 

дата     ВЪЗЛОЖИТЕЛ:----------------ПП---------------- 

 

       АТАНАС БАЛКАНСКИ – КМЕТ  

НА ОБЩИНА СЪЕДИНЕНИЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

 

ДО „ГРЕМ” ЕООД 

     ГР. СЪЕДИНЕНИЕ,  

     УЛ. „БАБА ИСАКА СКАЧКОВА” № 7 

 

УВАЖАЕМИ Г-Н ЙОЧКОВ, 

 Във връзка с участието Ви в процедура за възлагане на обществена поръчка 

по реда на Глава XXVI от ЗОП и Глава IX от ППЗОП с предмет: „Доставка чрез 

покупка на 1 бр. мултифункционален багер (челен товарач) – втора употреба за 

нуждите на Община  Съединение” , приложено Ви изпращаме копие от утвърдения 

от Кмета на Община Съединение протокол от работата на комисията, назначена със 

заповед № РД – 376/21.04.2020 г.  

 Приложение: протокол от 21.04.2020 г.  

 

     Кмет на Община Съединение: 

   /АТАНАС БАЛКАНСКИ/ 


